## EPISTOLA

ppriū corpus peccat. An nescitis, quod  
corpora uestra, templum eius, qui est in  
uobis spiritus sancti est, quem habetis a  
deo, & no estis ipsi uestri iuris? Nā em-  
pti estis precio. Glorificate iam deum in  
corpore uestro, & in spiritu uestro, quae  
sunt dei. Ceterū de quibus scripsisti  
mihi, bonum est homini, uxorem no at-  
tingere. Attamen ppter fornicationes,  
unusquisq; suam uxorē habeat, & una/  
quaq; uirum suū habeat. Vxori uir de-  
bitam beniuolentiam reddat. Similiter  
aut & uxor uiro. Vxor proprij corporis  
potestatem non habet, sed maritus. Si-  
militer & maritus proprij corporis ius no  
habet, sed uxor. Ne fraudetis uos inui-  
cem, nisi si quid ex consensu, pro tem-  
pore, ut uacatis ieiunio & oratiōi, & rur-  
sum ad idipsum conueniatis, ne tentet  
uos satanas, propter intemperantiā ue-  
stram. Hoc aut dico iuxta ignoscētiā,  
non iuxta preceptū. Nam uelim oēs ho-  
mines esse, ut & ipse sum. Sed unusq;sc  
proprium donum habet ex deo, alius  
quidem sic, alius autem sic. Dico autem  
innuptis & uiduis, bonum eis est, si man-  
serint, ut & ego. Quod si intemperan-  
tes sunt, nubant. Nam satius est nubere,  
cqz uri. At coniugatis dico, non ego, imo  
dominus, uxor a uiro ne separetur.  
Quod si separata fuerit, maneat innu-  
pta, aut marito reconcilietur. Et maritus  
uxorem ne amittat. Reliquis aut ego di-  
co, non dominus. Si quis frater uxorem  
habet infidelem, & haec assentit ut habi-  
tet cū illo, ne amittat eam, & mulier, quae  
habet maritū infidelem, & is assentit ut  
habitet cū ea, ne amittat illū. Sanctifica-  
tus est enim maritus infidelis, in uxore, &  
sanctificata

VII

ppriū copia poccat. Andicū corporalibet templo eius. uobis p̄p̄lanchi est, quoniam deo, & nūdissimū uestiū nūtū p̄tētis p̄tō. Glorificate tamen corpore uobis & in spiritu uobis sunt dei. Quidam de quibus mihi bona dicit homini, uocat. Atamen p̄p̄r̄ sonū uobis q̄ suam uxori habeas quicquid uiri habeas. Vixit bitam benuolemīnam reddidit aut & uxori uiro. Vix propter poenitentiam non habet sed mālūt & maritus prop̄ uocat habet, sed uox. Ne fratelloz cem, nūf̄ si quid ex consensu p̄p̄p̄re, ut uerius animo & oratione ad idipsum conueniat, nū os satanas proper interperamtur. Hoc aut̄ deo int̄sp̄cū. In iusta præceptū. Nam uelut inies illi uir & ipse fam. Sed in copium donum habet ex diuinis scilicet autem sic. Domini nūmp̄p̄s & uidi, bonum eis seruit, ut & ego. Quod si inies sunt nūtū. Nam satis dico. At conjugatis dico omnino dominus, uxor & uiro uis. Quod si separata fuerit, nū p̄p̄t, aut marito reconciliari uxorem ne amittat. Reliquo, non dominus. Si quis habet infideliem & concubinet cum illo, ne amittat, nū habet manū infideliem. Si habitet cum ea ac amittit, nūtū est enī manus infideli.